CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA
(Do Sr. Ivan Valente e outros)

Requer seja incluído na Ordem do Dia de votações
da Câmara dos Deputados, o Projeto de Lei nº.
2.295, de 2000.

Requeiro a Vossa Excelência, com fundamento no art. 114, XIV do Regimento Interno da Câmara
dos Deputados, a inclusão na Ordem do Dia do Projeto de Lei nº. 2.295, de 2000, de autoria do
Senador Lúcio Alcântara - PSDB/CE, que dispõe sobre a jornada de trabalho dos enfermeiros,
técnicos e auxiliares de enfermagem.

Nestes termos, peço o deferimento.
Brasília, 18 de março de 2014.

DEPUTADO IVAN VALENTE

LÍDER DO PSOL

DEPUTADO VICENTINHO               DEPUTADO EDUARDO CUNHA
LÍDER DO PT      LÍDER DO PMDB

DEPUTADO EDUARDO DA FONTE  DEPUTADO ANTÔNIO IMBASSAHY
LIDER DO BLOCO PP/PROS   LÍDER DO PSDB

DEPUTADO MOREIRA MENDES            DEPUTADO BERNARDO SANTANA
LÍDER DO PSD     LÍDER DO PR

DEPUTADO MENDONÇA FILHO            DEPUTADO BETO ALBUQUERQUE
LÍDER DO DEM     LÍDER DO PSD

DEPUTADO FERNANDO FRANCISCHINI  DEPUTADO JOVAIR ARANTES
LÍDER DO SDD     LÍDER DO PTB

DEPUTADO VIEIRA DA CUNHA   DEPUTADA JANDIRA FEGHALI
LÍDER DO PDT     LÍDER DO PCDOB

DEPUTADO ANDRÉ MOURA   DEPUTADO GEORGE HILTON
LÍDER DO PSC     LÍDER DO PRB

DEPUTADO SARNEY FILHO   DEPUTADO RUBENS BUENO
LÍDER DO PV      LÍDER DO PPS

DEPUTADO FRANCISCO TENÓRIO
LÍDER DO PMN